
‘UCHWAŁA Nr 2<2£. ^ ^ .2 0 1 8  . 
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 20 lipca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie dzienników lekcyjnych wyłącznie 
w formie elektronicznej

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
0 samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.), 
§ 21 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 sierpnia 
2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły
1 placówki dokumentacji przebiegu nauczania, działalności wychowawczej 
i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji (Dz. U. z 2017 r., poz. 1646) 
oraz § 85 ust. 1 pkt 2 i § 101 ust. 1 Statutu Powiatu Sierpeckiego z dnia 
15 kwietnia 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z2011r. Nr 78, poz. 2488 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na prowadzenie dzienników lekcyjnych w Liceum 
Ogólnokształcącym im. mjra Henryka Sucharskiego w Sierpcu, od roku szkolnego 
2018/2019 wyłącznie w formie elektronicznej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty 
i Zdrowia oraz Dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącym im. mjra Henryka 
Sucharskiego w Sierpcu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. ■

1) Jan Laskowski -  Przewodniczący

2) Wojciech Rychter-członek

3) Sławomir Olejniczak -  członek

4) Stanisław Pawłowski -  członek

5) Kiystyna Siwiec -  członek


